П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 16.01.2017 г. № 12

	О внесении изменений в постановление
Администрации  муниципального
образования «город Десногорск»
Смоленской области от 06.03.2013г.         № 217 «О создании спасательных служб гражданской обороны на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

В связи с организационно-штатными изменениями

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 06.03.2013г. № 217 «О создании спасательных служб гражданской обороны на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению №1.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления по делам ГО и ЧС И.Н. Медведева.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                                          В.В.Седунков

Приложение №1
к постановлению Администрации
муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области
от 16.01.2017 г. № 12

СОСТАВ
спасательных служб гражданской обороны
на территории муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области

	№ пп
	Наименование спасательной службы
	Наименование организации, на базе которой создается спасательная служба
	Начальник спасательной службы
	Организации, входящие в спасательную службу

	1
	Медицинская спасательная служба

	ФГБУЗ МСЧ №135 ФМБА России
	А.В. Азаренков
	ФГБУЗ МСЧ №135 ФМБА России

	2
	Противопожарная спасательная служба

	15 ПСЧ
	Д.В. Новиков
	15 ПСЧ

	3
	Автодорожная спасательная служба

	ЗАОрНП «Автотранс»
	А.И. Ефимов
	ЗАОрНП «Автотранс»

АО «Атомтранс»

АО «ЭлС»

Смоленское управление филиал ОАО «Электроцентрмонтаж»

ООО фирма «Малая механизация»

Филиал ОАО «Никимт-Атомстрой» Дирекция на Смоленской АЭС

МУП «ККП»

ООО «Гидрострой»

ООО «Десногорский полимерный завод»

	4
	Спасательная служба оповещения и связи

	Линейно-технический цех ПАО «Ростелеком»
г. Десногорска
	В.В. Козлов
	Линейно-технический цех ПАО «Ростелеком»
 г. Десногорска

	5
	Спасательная служба охраны общественного порядка

	ОМВД России по г. Десногорску
	Ю.А. Гришин
	ОМВД России по
г. Десногорску

	6
	Спасательная служба энергетики и светомаскировки

	АО «ЭлС»

	С.А. Ольховиков
	АО «ЭлС»

	7
	Спасательная служба коммунально-техническая, убежищ и укрытий

	МУП «ККП»
	А.Н. Шубин
	МУП «ККП»

МБУ «Служба благоустройства»

	8
	Спасательная служба торговли и питания

	ОАО «Десногорский рынок»
	А.В. Ковальский
	ОАО «Десногорский рынок»

ООО «САЭС-сервис»

ООО ТД «Центральный»

	9
	Спасательная служба захоронения трупов людей и животных в военное время
	МБУ «Служба благоустройства»
	А.Н. Алейников
	МБУ «Служба благоустройства»

МУП «ККП»

Десногорский филиал ОГБУВ «Госветслужба»

image1.emf

АДМИНИСТРАЦИ Я   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГО Р СК»   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

image2.png